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EAD PROVINCIAL DE NAPOD

| COMPROBANTE DE PAGO N° 110358 Fecha: 02/06/2021
Asianto M™ 2131 Compromiso H° 420

' BANCO CENTEAL DEL ECURDGCE Cta Cta Ma 0L2I00L0 Hota Dabito W™ G

| A LA OROEN B5' CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON UsD 200.00

LA SIMA OEL OOCCIENTOS Dolares  00/100 Ctvs
TENA, 02 4 Junio del 021

DETALLE DEL COMPROBANTE: d./

CHIMBO ALVARADD CLEVER RAMON.- Pago por liguidacion del informe de la solic. de
autor. para compl. da sarvic. Instit. N 129-DOP del 04 de mayo del 2021, por
trasl. al Cantén El Chaeo, parroguia Oyacachi a continuar con los trabajos para
armar Y oolocar aloata. y constr, de cabsrz. en el proye. denom. Ensanch. de la
wia v rellanc de las cajon. para al proyecto Ampli. y asfal. de la via Cangahua
- Oyacachi Jurisd. Napo, long, 9,65 km. a partir del 08 de abril del 2021 por 20
dias contin. en calida

Usuaro: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS
Mo  Honefciane Valor Ferma " Aud/Cl
CTA 1BG650TES CHIMBEC ALVARADO CLEVER RAMON 200,00 _ u
i TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  200.00.
T APLICAGION CONTABLE Y e '
kTR .l. qhiﬂ';‘l .a.'.:..ﬂ ?._%J.L[H Iﬂl‘. -
Cadign Descrpoitn Db Habir
[.8.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO THO0.00
| 2.1.3.73.01.00] CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
5.3.1.83.01 INVERSIONES EN MENES NACIONALES DE US0O PUBLICO TR0.DR
1.1.1.08.01.001 BOO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 012100140 200,00
1.1.2.18.00.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL & B50.00
1.5.1.98.01.001 =) APLICACION A GAETOS DE CEETION TEO.00
2.1.2.73.01. 001 CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICIOE DE INVERSION 780,00
SUMAM o PASAN USD 2,280.00 226000
mumnﬂ PRESUPLIESTARIA
Partida Presupusstans Compomso Devengada Pago
40,00 001,004, T30303.000.12.01.000,06,99.63.60.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS B TED.0O TEO.00
' TOTAL CASTOS USD 0.00 780,00 180,00
~~, 4S9l
;. ING. MATALIA VILLALTA T T DEFERENT
fubdires. Contabl. [} Tasararia BEm. mtrll Ecuad
B - =1 y ]k FaAgina 11 -:E f:lll[Dl:?l.E'::ff |
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Gobierno Autonomo Descen tralizado

NAPO Provincial de Napo

ORDEN DE PAGO N° 110358

FECH A midrcoles, 02 de junio de 2021 VALOR USIk £200,00

BOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES}:

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON

POR CONCEPTO DE:

Pago por ligquidacion del mforme de la solic. de autor. para cumpl. ae servic.
instit. N® 129-DOFP del 04 de maye del 2021, por trasl, al Canton El Chaco,
parroquia Oyacachi G continuar con los trabajos para armar y colocar
dicata. ¥ constr. de cabez. en el praye. denom. Ensanch, de la via y reflenc
de las cajon. para el proyecto ampli. y astal. de la via Conganua - Cyacachi
Jurisdl. Napo, long. 9.65 km. O partir del 08 de alboril del 2021 por 20 dias contin.
=n calidad de albarll. Se descuenta Anticipo CP. N° 110130 del 16-04-2021
por el valor de USD §50,00 y més doc. adi. de soporie.

AUTORIZADO POR:
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

= DERECCION D AROY O DE CONTARILIDAD
1 ' ; HARPO
LIQUIDACTON DE VIATICOS
COMPROMISD N¥.: 420 FECHA: martes, 01 de juniode 2021
CEDULA: 150041171-3 cODIGO N™: o70-brmm
BENEFICIARIO: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - | ALBANIL

Para = pogo de Liguidacidn de 0 Comsidn Segon Aularssion N°, 128-D0F para & Camplinienta de Serdcios
Imshituoonales de Técha 08-D5-2021, com b Nhaldad d& gue L& rraslade, & ooflimiar &on lod Irshajod pard dfmar v ooloear

CONCEPTO  alcantarilas y constiuscidn de pabesules bn &l proyeclo denemmsdosnsanchamienta de & vl y releno oe [as cxjoheras
amplaedn v asfalodo de a vie Cangahus - Oyacech. Canton E) Chaca, paroquin Chacaohi, long. 355 ki por 22 dind
contruos. Aesporsable Sr Viclor Sia Granizo

LUGAR : Cantén El Chaco, Parmoquia Oyacach| - Cangahua
. DE DIAS 22 digs continuos MONTO £ 5 750,00
ANTICIPD . 5 550,00 LI 1 5 200,00

LIST& DE CHEGUED
e, TIFD DE RECLUHSTO MCF L) OBSERVACIOMNES
CUMPLE

CUMPLE | APLICA

sobcitud de autorzanon de comman legehiads
1 |por el lafe inmadats, &l tomuionads y 18 w Soleitud lngaiosds N2 129-000 da fechs 06-04-2021
manma awtoridad o s dalegado

Fermulano de * Informe del cumalimsento de
Sarncios Istituciosales”, firmadas par. &l

funcionario comnionado, lafe inmedato

|
- ] s ¥ (infarme legalizeda N¥. LI9-D0F da D4-05-2031
tuparior § autorirada por la masima autoridad o
wu delegada, detmbando fas actividades L o - . "9
' W Jun 20
cumpladas ' J,P.Di] I 3 .

Facturas 1] de gastns par allmenlscon y
3 -1|;||p'-d]ru pmitidar m nomibes ¢ enciula dal o Factura 9. 000-001-000000%911 de fecha 20-04-2021
swreidor(d)|

| inam Confral de Astasnis, otorgada por T Hun:.
Asporie dal regstro de aslstencs ol Felay e e

o da tellerse - Lic. Edalina Bosguer &Ban: con focha 04
b beommtrico i 052021 =
E g Tafermand o ragiEtro de novedades - azitenca - '
o
gaim N e bisiln ol
Certtficade de cumplimiects de Ebaret o iFabaje
Cartificasidn de asiztanca - Supervizor de

= Const o firmado por Sr, Victor Silvae Grani:o - Supaniser de
fiml Pt el
i Obras Chviles - de fecha (4-05-2021

do fecha 11052021 Ingalizada por Or. Lidis Samaniags
T |Cenificacidn di gstanc W Talemto Hamano Talleres 8 ing. Yerdnica Harrera £, -
Subdirectors Taleoto Humape par 20 dias continuos

— N . I Certiicado de trabajo formedo por Ing. lose |gneco

@ iz o puistanca a la

2 c!"l icm : | '-'""“:' - m:ﬁﬂm o Lobate Queraz - Analata 2 de Imfrasstructura Chell. de
omimken dal §upaniass & fwcha 70-04-2001

Cartiike di Carmtimikas o abicsacia s b cartifado do trabajo firmado por el Sr. Mauricio

g ) o Bangmin Paricn A, - PRESIDENTE DE GADPR
Camizion deld lugar af cusl azisteeron.

___|O¥ACACHI; da facha 25-04-2031,
Gilis 18 dotumeniacan ad[ents al pIOCREn y anTeCEnnrins Sabs VBNE con TTmas Orginaies, sn & a0 GE O UgEu0s 03 Irmas secan electroniai o |

manuales, Rmalecdn Administrative 790 del 01 de febrero de 3021, para.el Director Financiero y sus Facultader de pago, £n concordancia con i
tipifiesde an ol soraral 17 A 66 da o ConstRocicn de & Bopub@ca y numaral 2 del Ars. 117 dal Codspa Orpdnico de Planificacdn v Finanten
Pulylices. us procsde » la elsboracicn de @ ho@ de control prevo momn gee el me o sotusoon de o funconanos de GAD Piorancsl Maepo

[ ™= e e Walor del
% 37,50
| trabajsios i viaticn:

U

I Control Previo LigyiigdaE. Wiaticod




|__ ) ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

HIRECCION DE APOYOD DE CONTABILIDAD %
L. AP

LIQUIDACION DE VIATICOS

..|_:i_=.|_.'|.‘|- VIATICOS | & TR |
f. A jusiifi |_'u.r.' Tlr"*u _l "5;"-‘| HI;_
| s pinise Iq I.'.!I|.i1|u¢_1|.""-"\:u | i.!] 'i__l'llil

I Frruenisecion de Tactnmms (ANmeninriom v 5 ﬂ.ﬁjk-l
| Huspatin o) g

Sk presedsciin de Factmecion conforme % 225,040
nOTI AL v

| S ipial del Vifce: £ T80, (K}

II iy . . - 1

restmlachin ie facisras (Consmisiible, peaje % 0,00

pa '.ajn;u [l

Urscmendo drl unl]l.lpL £ |'|I|r'En|!H|

VALOR A PAGAR:

% f'."-l.l.ih.l‘- A= Comprobante l
% 204,06

11013 die fechs 160820021 I

L
\ELABDRADD POR;

W, Maro Morales
ANALTS 7

- imy 7 3 JUN M

Condmol Prosdaa

| HuIEat, Vimticos




NAPO

Tefenale .Elu.m*u-'}:-

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 375

Transacoidn Ho: 5890
Facha: 04,/06/2021
Responsable: BORJA ALVAREE JOEUE ADALBERTC
Identificacién: Céadula 1715295711
DETALLE :

Feajuntn Risponibilided #® 13175.Fe requiers dar oumplira is wsolioc.ds autor.pars cuspl.ds
sarvic. Inatit. Mo 12%-DOPF dal € d4a abril del 2071, para gua se trasl.al Cantén El Chacs, paccogquia
Oyescachl & eoAtlrnuar ook los CEADSY0E QPAFE AFEAr y 2oldcwf &loalta,.y oSonais, de cabes. et el
proyve. danon Ensanchk.ds8 la wvia y relleans A& Llas  Eajon . pars el preyects Aspli .y asfal . de Ls wis
Casgahua-Oyscashi JSuried Hape, loag. 8,65 ka. & pacticr dal 08 de abeil del 2021 par 22 dise
oontin,dsl ssfior CEIHMBO ALVARADD CLEVE

CLAODIA

Partda Presupuestaria “alar
#0001 O 004 7300503 0000150100099 54 98 53,001 ".I'I-“{FIHCGE ¥ SUBSISTENCLAS EN E T 1]
Total = a7.50
i 1 [[IN 0%

1

» (! |
|

-ﬁ /, »‘k

i:.llud.E: llacta T. _Ifu Irene Ladeasma
Analigte-f Da Poedadpuas i "E'.I.h-ﬂ.'l.r.:tﬂ:'l Pranupuest

102021 1053 Fagina 111




NAPO |

Teferdo Dapprrolla

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO MNo: 420

Cartificacidn Ho: 375
Transscocion Mo:; 5133
Facha: 04/06/2021
Frovaador: CHIMBO ALVARADD CLEVER RAMON
Idantificacion: Cédula 1500411713

DETALLE
Feajusbm Compromiso 8 420 .Pags porl lguidscissn dsl infecsms da la solic.de autor.para cumpl .da
sarvic.Instit.Mas 139-DOPF dal 04 da maye dal 2021, por traal al Cantén El Checoo, parroquis Cymoachi
& Sonktinuas = R trabajor para armar Yy oologar slcata,.y oConstr.de oabsz.an al
proye, denca.Ensanch.de la wia y zrellenc de las oejon.pacs el proyectc Ampli.y mafal.de la via
Cangahua=Cyacachi Jurisd.Napo, long.9.83% km, a partir dal 08 de abeil dal Z071 par 22 dias
oontin.dal safor CHIMBO ALVARADD CLEVER

CLAUTTA

40,01 001.004.730303.000.15.01.000.59.95 89.88.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 37.50 83.301.50
Tiokal & 17 50 &3 901 50
SANCALADO™ 7 3 JUN 202\
- —— CONTABILIDAD
N e AR PE= L0
N PO s 14 e .
| e e B

lll = --\'-
Y I
) S L el =5
/ 77

a L
Claudis Memallacts 7 ____.-'11:.!; Irane Ladasms

Angliata I Da Poasupaas Subdirectora Frasupuast

OB Ban Pagina 11




NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPOD
COMPROMISO No: 420.

Certificacidn Mo: 375
Transaccidn Ho: 4680
Fecha: 25/05/2021
Provesdor: CHIMEBO ALVARADD CLEVER RAMON
Identificacién: Cadula 1500411713

DETALLE :
Fegs pecl iguidacién dal informe de la solic. de sstor.para ouwepl ds sarvic, Iasble Mo 128-DOF dal 04
de maye dal 2021, por trasl.al Cantésm El Chaco, parragala Oyacachi & esatinuar oon los trabajom para
armar y cclocar aloats.y constr.de caber. ss sl  proye.desce Brasnch de la via y smllwno de las
cajon.para el proyecto Aspli.y asfal .&s la  wia Cangasus-Dyacschi Juelsd Wapo. long.5.6% ka, a
PATTir dal O de abril del Il por 22 diss contin. del sefes CHIMED ALVARADD CLEVER RAMONH. &n

calidad de albafil

CLAUDIA
Pariids Prasupassians Walor Disporstbuficad Previa
ALY 0%, D08 TR0I0N000.95 04,000, 59, B0 08 85,001 VIATIONS ¥ SUBSISTENGIAS EN Ti26a BE, 18000
Tuohal == 112,50 B, TRELO0

BANCELADD ~ q JUN M

¥ CONTABILIDAD
I < pder=alo 37|
""«I."a':'ﬂ--..-- ﬁﬁ‘_‘ |
T Y O -

eI

Ing.delany A Loce I,
Analists 2 Dw Frasupussto fubdirectars De FEesupu Cirsctora Fimanci. (e)

‘L}_

25082031 1313 Pagina 111
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@ P Minsterio NAPO
@ @ de Relaciones GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD  LICENCIA  CON |
REMUNERACION FE{'Hh DE INFORME (dd,-mmm-anaa)

- 129-DOP i 04-05-202 |
_________ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL  PUESTO:
SERVIDOR:
CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON | ALBANIL
CIUDAD - PROVINCIA #DE LA  NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
| COMISION;

| OYACACHI-CANTON EL CHACO-PROV. LINthJJ DE TALLERES

| NAPO
Lhuvéma QUE INTEGRAN LA COMISION CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON -
ALBANIL

| INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimients a la Solicitud de comision N*129-DOP suscrita por ln sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de ALBARIL en los trabajos de nrmar v colocar alcantarillss en el provecio
denommado: Ensanchamiento de la via v Relleno de les Cajoneras, par el provecio: Amplicidn y
Asfaltado de la via Cangabua-Oyacachi, junsdiccion Napo, longitud 9.65 km,

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON -ALBANIL

OH-04-2021

Salida de los talleres del GAD provincial de Napo a fa parroguia Ovacachi- Cantén el Chaco pur
realizar o ampliscion v asfaltado de la via Ovacachi- Cangahus. Desarmada y armada de tablgros
para la fundicion de cabesales v la construccion nuevos tableros relleno con material pétreo. |/

7| 09-04-2021

Mos trasindamos con el personal v herramientas de construccidn al sitio de trabayo, prepamcion de
inbleros, para ka fundicidn de :.ub::a]m ¥ excavacion v |"||'¢F|u.|:|-u.:|m para la fuu:]u:buu EE Lantillos
v relleno con materinl pétren. | WAL BLADD 7 ) A Eﬁp

Ce )| D-ng-202 0

| :JI

MNos trasladamos con el personal ¥ herramientas de construccion al sitio de trehujo, preparscion de
tahleres, para la fundicion de ¢ 5 Y EXCAVACION ¥ preparacion para la fundicidn de replantillos
y relleno con malerial pétreo. |

12-04-2021

Nos trsladamos con el personal y herramientas de construccidn al sitio de trabajo, preparacitn de
tableros, para la fundicion de cabezales y excavacion y proparacion pars la fundicion de replantillos
v relleno con maderial pétreo.

j 13-04-2021

| Nos trasladamios con ¢l personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, preparacion de
| tableros, para la fundiciin de cabegales y excavacion y preparacion pars la fundicion de replantillos
y relleno con material pétrea.

l







i

o)

l4-n4-2021

Mos trasladamos con el personal v herrmmientas de construccion al sitio de imbajo, prepamcion de
l.u.hhr\nr:, parm la fundicion de cobernles ¥ EXCHVACION ¥ prq'llruciﬁn [!l.u.m I fundicwn de rqiltrll'i“l‘.‘ln
y rellenc con material pétreo. -

15-04-2021

Mos tmsladamos con el personal v herrumientzs de construcciton al sitio de rabajo, preparacidn de
tableros, para ka fundicidn de cabezales ¥ excavacidn v prepamcion para b fundicedn de replantillos
¥ rellene con material pétrec. :

1 16-04-2021

Mos trasludamos con el personal ¥ hermmuentas de construccion al sitio de tmbayo, preparmaon de
tableros, para la fundicién de cabegzales v excavacion vy preparicidn para lo fundiciin de replantillos
vy relleno con material pétres.

17-04-1021
Mos trasladamos con el personal v herrumientas de consiruccion al sitio de tmbajo, preparacion de
tableros, para la fundicion de :ul;«,zhlr:-.t ¥ excavacion ¥ prepamcion para la fundicion de replantillos
¥ relleno con moterial pétrea.

I B=4=202 1

Mos trasladamos con el personal v herrumientas de construccion al sitio de trebajo, preparzcion de
tableros, para la fundicion de cubemles v excavacion y prepamcion para ka fundiciin de replantillos
v relleno con materinl pétren, |

19-04-2021

Mos trasladamos con el personal v herramientas de constraccion al sitio de trabajo, preparacion de
tableros, para la fundicidn de cabezales v excavacion y preparacion para la fundicién de replantillos
¥ relleno con misterial pétreo.

20-04-2021
Mos trasladamos con el personal v hermmientas de construccion al sitio de trabajo, preparacion de
tableros, parn la fundicion de cabezales y excavacion y preparacion para la fundicion de replantillos
w relleno con materinl péu'nn#s 1

I RARCE! au 1 ) JUN 2620

21-04-21021
Mos trusladamos con ¢l personal ¥ herramientas de construceion al sitio de trabajo, prepamcion de
tableros, parn la fundicion de cabefabes v excavacion y preparacion para la fundicion de replantillos
v relleno con material pétreo. o

| 22404-2021

Mos trasladamos con el personal ¥ herramientas de construccion al sitio de tabajo, prepamcion de
tableros, poru la fundicion de cabegales v excavacion y preparacion para la fundicién de replantillos
¥ relleno con matenind petren. L,*"f

1 23-04-2021
| Nos trslademos con el personal ¥ hermamientas de construccson al sitio de trabajo, preparacion de

tablcros, pura ln fundicson de cabezales ¥ excavacion y prepamcion para ln fundicidn de replantillos
y relleno con maserial pétreo. L;"’

14-04-2021

Nos trasiudames con el persogal v hiermmienias de conslniccion al sitio de rabajo, preparacion de
tableros, para b fundicidn de cabezades ¥ excavacion y prepamcion para In fundicion de replantillos
y rellenc con material pétree.







15-04-2021

Nos trasladamos con el personal v bermmientes de construccion el sitio de tmbapo, preparscion de
tahleros, para la fundicidn de cobezales ¥ excavacion y prepamcion para la fundicion de replantillos
v rellens con material pétreo. Fy

) 2h-04-2021

Mos tmstndnmos con el personal v hermmienies de construccidn al sitio de trabapos, preparmcion de
inbleros, para b fundicion de cobegales v excovacion v prepamcion pam la fundicion de replantillos
¥ relleno con matenal pétrea.

| 27-04-2021

Mos traslsdomos con el personal ¥ hermumienias de construccidn ol sitio de trabapo, prepamcion de
tableros, para ln fundicion de cobezales v excovacion y preparncion pars la fundicion de replantillos
v rellens con material pétrea.

| 28-04-2021

Nos trasladamos con el personal ¥ hermsmientas de construccidn sl sitie de tmbajo, prepamcion de
tubleros, para b fundicion de cabeales ¥ excavacidn v prepamcion pars la fundicion de replantilflos
y rellene con material pétreo.

1| 39-04-2021

Mog trasladomos con el personal v hermmientes de construccidn al sitio de tmbajo, prepamcion de
tableros, para bn fundicion de cobezmles ¥ excavacion y prepamcion para la fundicion de replantillos
¥ rellens con material petrea.

e

Es todo cuanto puedo informar en honor a | verdnd.

S

Sr. Vet Silve

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (Jefe de grupo)




[T ITNERARIO TSALIDA | LLEGADA HOT A
FECHA dd-mm-
Aas OB-04-21021 Sh=04-20F1 Esios dains se mfieren al Sempo sfectwamants
ulilizade an B Consiin, desde o selids del lugo de
HORA hivzmm (Thd3 1639 resldencia o irabajo habiiuales o ded cumphmeenio de
I Bcmncia fADUN AR &l casn, hesla §u0 hﬂﬂlﬂﬂ
Haora Inicio de Labores el dia de Rl sflios.
miomo |
|
TRANSPORTE UTHUZADD l BALIDA LLEGADA
TP DE HOR
TRANSPORTE | MOMBRE DEL — | SEGHA | oma, st
{Adren, termestre, TRANSFPORTE Ihi: rmem hom
olros) | - —_ m
OYACALCH-
TERRESTRE | INSTITUGIONAL | © einee— | 08042021 | othaz | 20042021 | tente
PROV. NAPO

MOTA: En caso de haber utilizads transpotie piblico adreo o terrestre, s deberd adjuntar obligatoriamente los
pasajes @ borde o boletos, de acusrdo a lo que eslablece of articule 19 del Reglemento para pago de Vidilcos,
| Bubsistencias y Movilizaciin

S

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADC: El preserte informe debard presentarse deriro del
Mirmning miicimo de 4 dias de cumplida la llcencia, caso
conlraro la liguidacidn se demorard & iIncluso de no
pieseitario lnndiia qua mestiluir los valones pegados.
Cunndn ba lesncis sen superior al ndmens de horas o
dias mtorzados, sa deberd sdjuntar la autorizacidn
por escriin de (& Mésima Sulorided o su Deisgado,

- FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD MOMBADORA O 51 FERMA DEL O LA JEFE INMEDIATD DEL © LA

RESPOMSABLE DE LA UNIDAD

—— R T

Nombre: ing: JOSUE BORJA ALVAREZ Nombre Ing: MARITZA LICUY.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADD DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
DE LA SENORITA PREFECTA




CIUDAD: Tena

EMPLEADO  CHIMBO ALVARADC CLEVER RAMON

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 0B/04/2021 al

Reporte - Timbres

20/04/2021

Cl 1500411713 Cod. 188
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GOBRIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADD PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Minivterial 193, 27 de Octubre del 2000,
EL CHACO —MAPD — ECLADOR
[ el B

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticidn verbal del imleresado, en
debida y legal forma:

CERTIFICLY

Que el sefior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150041171-3, como trabajador del Gad Provincial de Napo con cargo ALBANIL.
Laboro permotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada continuo del 08l
28'de abril de 2021 (21-dias) (Menos el dia 11deabdl por eleccicnes 2021) en
actividad de ammar y colocacion de alcantarillas en el proyecto denominado
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto. Ampliacion vy
asfaltado dela via Cangahua — Ovyacachi,

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma gque a bien tuviere; excepto tramites judiciales

Oyacachi, 29 de abril del 2021

Atentamente,

Cormreo personal;  panonmauncieilemail com - Tell 062 991 368 caso :@{9
i




 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPO
SUHDIRECCION DE MANTENIMIENTD, TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autdimomo Descentralizado Provincial de Mapo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON-ALBANIL labord en
el canton El Chaco parroquia Oyacachi, segin solicitud de autorizacion N° 128-DOP
y mediante memerando 021-DOP de fecha 06 de abril del presente afo, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona gue la fecha de salida es el 08 de
marze del 2021, y ha laborado con normalidad los  dias
08,09.10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21 22,2324 25 26 27,2828 de abnl del
presente afo cumpliendo de esta manera los 21 dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N* 15  y la certificacion emitida por el
presidente del GAD Parrogquial Oyacachi

El 11 de abril del presente afio, no laboraron por ser [as elecciones nacionales.

Es todo cuanto puedo cerificar en honor a fa verdad, el interesado puede hacer uso
en lo gue estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 11 de 2021

P
1 a1, .I 2 E'\-::-.,l I""L..-I.
{ i ]
Dr. Luis Samanmego M. ] UWO E:i
~._ TALENTO MAND TALLERES SUBDIRECTORA DE TALEN H il P 1"
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. T GESTION B .4

"x: .r:'ll EMTI HUMFMP-._.: o
H'"'-—-.__.-—- -
Ay, Juan Montalvo v Cdmedo. Teléfono: (06 3700080 ex.; 1015 -'1 t}
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Prafactura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

Tena, 29 de abril de 2021

Yo Ing JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON con CI: 1500411713;
ALBANIL, labord en una jornada de 21(veintiuno)dias continuos conforme al
siguiente detalle:

[ SEMANA | DiA FECHA
03 Dias | Jueves a Domingo 08-09-10 [Abril 2021) |
07 Dias | Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Abril 2021) '
07 Dias | Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Abril 2021}

r {14 Dias Lunes a Jueves 2h-27-28-29 [Abril 20:21)

Actividades Ejecutadas: Armada de tableros y fundiciones de cabezales de las
alcantarillas y armada de gaviones del proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua = Oyacachi jurisdiccidn Napo, longitud 9.65km, de la Parroguia Oyacachi,
cantdn el Chaco,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad,

Atentamente,

g |osé Lobate
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ ;ﬁ&ﬁﬂ:ﬁ%@wb_m QO Feiccturmdenape ) Av. Juan Morave y Cemedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de¢ Obra Civil en la ampliacion v asfaltado de la via Cagahua-
Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial De Napo.

CERTIFICA

Que el Sr. CHIMBO ALY ARADO CLEVER RAMON, trabajador del GADP Napo, de
acucrdo al memorando N°129-D0P, en los trabajos de construccidn de replantillos,
desarmada y armada de tableros para la construccidn cabezales en el proyecio
derominado: Ensanchamiento de la via v relleno de las cajoneras. Para el proyecto de
la ampliacion y asfaltado en la via Cagahua-Oyacachi, jurnisdiccion Napo, longited
9.65 km.

Indicando los imprevistos suscitados en lajomada de trubajo:

I. Laboré con normalidad los 21" dias de Ia Jormadsa.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del docimento.

Tena, 04 de mayvo del 2021

Yl

'
'] = _-I ——
gl pes—

A
Victor Silva

Supervisor de Obras Civil
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS i
Bawivo

INSTITUCIHINALES i
| SOLICTUD DE AUTORIZACION N° 128-DOF | FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-as)  004/2021
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| APELLIDOS - NOMERES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: |
CHIMBO ALY ARADOD CLEVER RAMON ALB AR ! /|
e — ——— ,
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CONTRIELIVERTE REGIREN MICIOEMPEESAS | FACTLUR AS001-001

PARSON ALCASIGA ANDIRES WILLIAM | RUC 1715915235001

Matme: Ay, Los Banos s 1Y I
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NAPO

Teflends Dessrs s

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE INGRESO N° 90 ol \\| Fecha: 11/05/2021

hsianta W® 1855 Raecaudacidn N° 4623

BAMECUADOR INGRESSS Cta Cte Mo 0150031047 | Deposits 1059378119
RECIEC DE- TESORERO PROVINCIAL UsD 689.01
Lh EUMA DR SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE Dolares 01/100 Ctvs |

TEMA, 11 ds Hays Sal I021 ]I

—_—

DETALLE DEL COMPROBANTE: I

TESCRERD PROVIMCIAL.- los ingresos por condapto de venta de nuave
Bleabalas H. 176872-1 cies Fiscales W. 17TE33-17843, tres Cartif.
de no adeudar al SAD T033-7035, pedie en la Gabarra -:I.-l:Zl:.'I hhuano YL 57249-57291,

6908, MOTOCSH 45-8950 vy wventa da bases Fact. W, J-.;ﬁEEI. Cancela anticipo de

Andi 284,00 sa Edj].r'ltl daposito v Diagioc NO. 1155

/ 1,379.73 1,379.73
APLICACION mésubué'smﬁ@' = f YR - -
Partide Prasupusstania Eompromise Devengade  Pago
20.02.001.004.570203.000. 15.01.000.58.58,89.88.001 cﬂmsmmuy 0.87 0,87 0.87
Bl GASTOS URD 0.87 0.87 0.57
I1.0L.000.000.1 10208, 00.002 DEHZAH.:ILEjLE "f- 20,0
01.02.000.000. 130 108,000,002 ESPECIES / 40,00
01.02.000.000.130107.000.002 VENTA DE _— 477.30
, 01,02 000,000, 130266, 000002 OTRAS TASRE ARIRS T AEROPORTUARIAR B5.00
' TOTAL INGRESOS ISD .00 B3Z.30
Dir. Financiara [ & § Fubd,. Contabilidesd (@) Elabaradn par
Zfng. Halany Loos Ing. Fatalia Villalta Tauiine Pies h,

AU 1007 Paging 272




Apellidos y nombres Namero RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001
Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMFRESARIAL

iniclo de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2006 168/03/2015 No registra
Jurladienidn Dhligadn a llevar contabllidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencidn
PERSONAS NATURALES NG

Domicilio tributario

Ubicacién geogréfica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACHI

Diracclhén

Barrio: OYACACH| Calle: AV, LOB BANOS Ndmero: S/N interseccién: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Namero de oficina: PE Referencla: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actuvioades economicas

- AD3220101 - CRIA ¥ EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

ORMAMENT, TRUCHAS, TILAPIAS,
= 155100802 - O mmwwmmaamﬁuﬁ.

CABARAE CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO ¥ LIMPIEZA,
* 55100101 - VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN RESTALRANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Ablertos Cerrados
i 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE VA
* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nimeros del RUC anteriores
Mo registra

w







Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Facha: 24-5-2021

Hora: 134048

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysyario; LOOR INTRIAGD MELANY ALEJANDRA 1210040

Hum. Rel. BCE.: 186582214

Institucién Publica: GAD PROV NAPQ - FID | # Cta,: 1210010 |

#Cta
HNom.ins. FIr‘III‘I[‘jﬂA Ban. unl“n|Rafurnm:iJﬂld Hm{J Nom Ben. |'l'.:tl Fec Proc E-'II'IOCJ Estado N
DELJJ.J 1H!ﬂfﬁﬂ Em | '.I'Ahﬁﬂﬂﬂ l'."ta| RAMOMN IES-OB-M1 IIIU'UDJ| ACREDITADS

_|( 200.00/Reg 1] |
e —

\ 2

hitps:/snppublico.bee. fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?aum_ref bee=16592214& fec_inicio=2021-06-23 00:00:00.0&fec_fin=... 24/6/2021
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